A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/943/2025/3309/14486/9

Lot 9

Mesure au compas forestier. Cubage : hauteur dominante. Pas de passage autorisé sur la conduite d'eau. Pas de
rémanents sur la conduite et dans le ruisseau.

Nombre d'arbres total 1003 -
Volume grumes 987,980 @ m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 987,980 | m?3
Cube moyen 985 | dm?
Circonférence moyenne 100,424 cm
Surface de coupe 5563  ha
Contact KNOTT Julien, 0471/751501 = -
Triage Triage De Mellier | -
Propriétaire Leglise Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) COURTELLE -cpe 12 = --
Vente Vente communale groupée de Neufchateau et Vaux-sur-Stre | -

Mardi 21 octobre 2025 a 10:00
Relais Saint-Christophe

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0471/751501
https://wallowood.be/ventes/2025/10/14486
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=relais-saint-christophe

Cat.(cm)

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155

165

Total grumes

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre

28

87

169

207
157

127

50
27

Vol.(m3)

1,012

10,416

157,943

500,239

130,029

2,300

801,939

Epicéa

Définitive
Bordure

Normal

Nbre

11

13

13
13

13

Vol.(m3)

2,366

31,308

68,354

14,402

Epicéa
Définitive
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
11
8,405
12
8
4
23,604
1
1,747

Douglas
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
0,694

1
0,477

2

4

3
9,145

9

1

2
18,474

2

1
7,065

Houppiers/Taillis



