

RW/943/2025/3309/14486/9

Lot 9

Mesure au compas forestier. Cubage : hauteur dominante. Pas de passage autorisé sur la conduite d'eau. Pas de rémanents sur la conduite et dans le ruisseau.

Nombre d'arbres total	1 003	
Volume grumes	987,980	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	987,980	m³
Cube moyen	985	dm³
Circonférence moyenne	100,424	cm
Surface de coupe	5,563	ha
Contact	KNOTT Julien, 0471/751501	
Triage	Triage De Mellier	
Propriétaire	Leglise Cne	
Lieu(x)-dit(s)	COURTELLE - cpe 12	
Vente	Vente communale groupée de Neufchâteau et Vaux-sur-Sûre Mardi 21 octobre 2025 à 10:00 Relais Saint-Christophe	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Définitive Bordure Normal		Epicéa Définitive Scolyté Sec R Normal	x	Douglas Définitive Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
55	4		-		-		-	
		1,012						
65	28		-		-		2	
		10,416						0,694
75	87		2		2		1	
85	169		2		11		-	
		157,943		2,366		8,405		0,477
95	207		4		12		2	
105	157		11		8		4	
115	127		13		4		3	
		500,239		31,308		23,604		9,145
125	50		13		-		9	
135	27		13		1		1	
145	4		13		-		2	
		130,029		68,354		1,747		18,474
155	1		4		-		2	
165	-		2		-		1	
		2,300		14,402				7,065
Total grumes	861	801,939	77	116,430	38	33,756	27	35,855
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	